
19 maja 2019, godz. 20:00
Free Blues Club, ul. Powstańców Wielkopolskich 20,
Szczecin

CZARNY PIES to jedyne w swoim rodzaju
przedsięwzięcie w którym udział biorą największe
indywidualności polskiego bluesa, jazzu i rocka. 

Każdy koncert to niepowtarzalny program, w którym
liczą się dźwięki, emocje i nastrój chwili. 

*Jan Gałach – skrzypek, multiinstrumentalista.  Muzyk
ze świetną techniką, wyobraźnią muzyczną i
olbrzymim dorobkiem.  Kompozytor i aranżer.
Wielokrotny laureat  licznych rankingów muzycznych.
Lider zespołu Jan Gałach Band. Od wielu lat jest
uważany za najlepszego skrzypka w polskim bluesie

* Michał Kielak – harmonijka. Wielki talent muzyczny i
osobowość powodują że jest muzykiem
rozchwytywanym i niezwykle lubianym. Wielokrotny
laureat ankiet muzycznych. Od lat w  Blues Top
najlepsza harmonijka
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* Jerzy Piotrowski – legendarny perkusista supergrupy
SBB. Wielokrotny laureat plebiscytów na najlepszego
perkusistę. Koncertował i nagrywał z między innymi:
Czesław Niemen, Dżem, Young Power, Martyna
Jakubowicz, Stanisław Sojka, John Porter, Irek Dudek i
wielu innych. Nagrał kilkadziesiąt płyt. Od wielu lat
mieszka w USA.

*Mirosław Rzepa – gitarzysta , multiinstrumentalista.
Od lat ściśle związany z czołówką śląskiego
środowiska muzycznego. Współpracował, nagrywał i
koncertował między innymi  z grupami SBB, Krzak ,
Dżem, Bezdomne Psy, Błędowski-Winder Band oraz
Elżbietą Mielczarek, Ryszardem Skibińskim,
Ryszardem Riedlem, Zbigniewem Hołdysem...

*Krzysztof Ścierański – od wielu lat najlepszy
gitarzysta basowy w Polsce. Współpracował z
dziesiątkami gwiazd  między innymi: Ewa Bem, Marek
Grechuta, John Porter  Zbigniew Namysłowski,
Krzesimir Dębski, Laboratorium, String Connection, Air
Condintion, Republika, Wilki i dziesiątki innych.
Współpracuje z artystami ze wszystkich zakątków
świata, reprezentującymi najróżniejsze gatunki
muzyczne. Nagrał kilkadziesiąt płyt.

* Leszek Winder – gitarzysta, kompozytor, lider
legendarnej super grupy Krzak. Koncertował oraz
nagrywał z wieloma muzykami tworzącymi od lat
czołówkę Polskiej sceny muzycznej. Nagrał szereg
autorskich płyt. Od lat uznawany za czołowego
gitarzystę w kategorii blues oraz rock. /GUITAR TOP,
BLUES TOP i inne/  

Bilety: 55 zł przedsprzedaż / 65 zł w dniu koncertu / 15
zł studenci i uczniowie

Źródło: https://www.facebook.com/FreeBluesClub/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.
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